
 
U C H W A Ł A    N r  XX/184/08 

 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 23 czerwca 2008r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 
r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 
249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984), po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
 
§  1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy na 2008 rok o kwotę -      660 000 zł., w tym: 
- dotacje z funduszy celowych na własne zadania inwestycyjne -  660 000 zł. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian – zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz                       
z uzasadnieniem. 

 
 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 rok o kwotę – 660 000 zł, w tym:  
- na realizację własnych zadań inwestycyjnych – 660 000 zł 
 
Szczegółowe zestawienie zmian – zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz z 
uzasadnieniem. 
 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę ogółem 300 000 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2008 rok stanowiącym 
załącznik nr 3a do Uchwały Nr XV/123/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2007 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2008, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych na 2008 rok 
stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/123/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia    
28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2008, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2008 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       26 748 383,58 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 146 415,58 zł.       

 



        b) po stronie wydatków kwotą             -                      27 452 868,58 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 146 415,58 zł, 
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 704 485  zł, który pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 704 485 złotych.  

 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian   

w układzie wykonawczym budżetu na 2008 rok.  
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2008 i 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



-1- 
załącznik nr  1               

                                                                                                                           do uchwały Nr XX/184/08 
                                   Rady Miejskiej w Bobolicach   

            z dnia 23.06.2008r.   
 
                                         

 
 
 

Z W I Ę K S Z E N I A 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2008 rok     

 
 
 

                                                                                                                                               w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 660 000 660 000 
 Obiekty sportowe 660 000 660 000 

6260 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych  na 
finans. lub dofinans. kosztów real. Inwest. i 
zakupów inwest.  jednostek sektora finas.publ. 

660 000 - 
926 92601 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 660 000 
RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 660 000 660 000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

-2- 
 
 
 

                załącznik nr  2                                                                                                                                    
                                                                                                                    do uchwały Nr XX/184/08                                                                                                                                                                                                                                                               

                 Rady Miejskiej w Bobolicach   
                       z dnia   23.06.2008.r.     

 
P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2008 rok.                                                                                                  
w zł 

dział  rozdz. § Treść 
ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA     

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 100 000 

 Urzędy Gmin  - 100 000 750 75023 
4300 Zakup usług pozostałych - 100 000 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 200 000 
 Pozostała działalność - 200 000 801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200 000 

  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 300 000 - 
 Obiekty sportowe 300 000 - 926 92601 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 - 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 300 000 300 000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



-3- 
U Z A S A D N I E N I E 
 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2008 dokonanych uchwałą nr XX/184/08 Rady Miejskiej w 
Bobolicach z dnia 23.06.2008r. 
 
I. ZWIĘKSZENIA  DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik nr 1 

 
W związku z wpisaniem gminy Bobolice na listę gmin otrzymujących dofinansowanie z 
Ministerstwa Sportu i Urzędu Marszałkowskiego  w wysokości łącznie 66% na budowę boiska 
ORLIK 2012 – wprowadza się zmiany do budżetu na 2008 rok, tj.: 
 
Na podstawie: 

 
1) Uchwały Nr XX/202/08 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 17 

czerwca 2008 roku zmieniającą uchwałę Nr XVIII/181/08 z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa 
zachodniopomorskiego w ramach programu „Moje boisko Orlik 2012” oraz promesy 
Ministerstwa Sportu   

 
Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o łączną kwotę 

660 000 zł. i zwiększenia wydatków o kwotę ogółem 660 000 zł, jak w załączniku nr 1 do 
uchwały. 
 
II.   P R Z E N I E S I E N I A  WYDATKÓW –   załącznik nr 2: 

 
Uwzględniając zmianę kierunków wydatkowania środków własnych i zadań inwestycyjnych 
gminy  – dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie ogółem  300 000 zł. 
Przeniesienia wydatków dotyczą w szczególności: 
 

1) Przeniesienia (zmniejszenia) planowanych wydatków bieżących wynagrodzeń pracowników  na 
realizacje zadania inwestycyjnego – ORLIK 2012 – w kwocie  200 000 zł. 
 

2) przeniesienia ( zmniejszenia ) wydatków bieżących w dziale oświata i wychowanie na realizację 
zadania inwestycyjnego – ORLIK 2012 – w kwocie  100 000 zł. 

 
   
IV.   WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2008 ROK – załącznik Nr 3 
 

W związku z planowaną realizacją nowego zadania inwestycyjnego, wyszczególnionego 
w  załączniku 2  - dokonuje się stosownych zmian w   wykazie zadań inwestycyjnych na 2008 
rok, który po zmianach przedstawia załącznik nr 3. 
 
V.    WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH – załącznik nr 4 
 

W związku z aktualizacją zadań inwestycyjnych, oraz wynikłych bieżących zmian 
planowanych wydatków inwestycyjnych wyszczególnionych w  załączniku 2  - dokonuje się 
stosownych zmian w   Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2008-2010, który po 
zmianach przedstawia załącznik nr 4 . 
 

 


